

## فرورال®

آهن + اسید فولیک

شکل دارویی:

قرص روکشدار در بطری ۳۰ عددی

نحوه و مقدار مصرف:

بزرگسالان: روزانه یک قرص یک ساعت بعد از غذا میل شود.

موارد مصرف:

فرورال یک محصول مکمل جهت تامین آهن و اسید فولیک روزانه بدن و پیشگیری و درمان کم خونی به خصوص در دوران بارداری و شیردهی می باشد. کم خونی میکروسیستیک هیپوکرومیک ناشی از کمبود آهن شایعترین اختلال تغذیه ای میان کودکان و زنان در سنین باروری در کشورهای درحال توسعه است. بر اساس آمارهای وزارت بهداشت و درمان، نزدیک به نیمی از زنان ایرانی به کم خونی مبتلا هستند. در این نوع کم خونی، اکسیژن رسانی به سلول های بدن به خوبی صورت نمی گیرد. خستگی مفرط، عدم تمرکز، رنگ پریدگی، افزایش ضربان قلب، درشتی مردمک و تنفس های سریع از علائم این نوع کم خونی است. کم خونی بر روی عملکرد ورزشکاران و کارکرد فیزیکی بدن آنها نیز تاثیر منفی دارد. از عوارض دیگر کم خونی ریزش مو و شکنندگی ناخن ها می باشد. ملج آهن موجود در محصول **فرورال**، **فروس فومارات** است که دارای بهترین جذب و کمترین عوارض گوارشی می باشد. **اسید فولیک** یا **ویتامین B9** در فرآورده های مهم بدن شامل سنتز مواد ژنتیکی بدن و پروتئین ها شرکت می کند. کمبود این ویتامین منجر به نوعی کم خونی، موسوم به کم خونی مگالوبلاستیک می شود که با بزرگ شدن سایز و حجم سلول ها قابل تشخیص است و باعث ضعف و خستگی و نفس های کوتاه می شود. مصرف روزانه ۴۰۰ میکروگرم **اسید فولیک** برای تمام زنان در سنین باروری جهت کاهش احتمال نقص در سیستم عصبی جنین نیز ضرورت دارد.

موارد منع مصرف:

تاکنون هیچ منع مصرف خاصی از این فرآورده گزارش نشده است.

**مصرف در دوران بارداری و شیردهی:**

هیچ منع مصرفی برای این فرآورده در دوران بارداری و شیردهی وجود ندارد. خانم های باردار و شیرده بایستی قبل از مصرف این فرآورده، با پزشک معالج خود مشورت نمایند.

**تداخل دارویی:**

تاکنون هیچ تداخل دارویی از این فرآورده با سایر داروها گزارش نشده است.

**عوارض جانبی:**

تاکنون هیچ عارضه جانبی از این فرآورده گزارش نشده است.

**احتیاط:**

همیشه برهه راهنمای داروها را قبل از مصرف مطالعه نمایید.

دور از دسترس اطفال نگهداری شود.

**شرایط نگهداری:**

در جای خشک و خنک و در دمای کمتر از ۲۵ درجه سانتیگراد و به دور از نور مستقیم خورشید نگهداری شود.

کد ثبت دارو (IRC) : ۲۹۲۱۷۸۴۶۵۰۹۱۹۶۶۸

دارنده پروانه ساخت شرکت درمان یاب دارو

تلفن: ۸۷۱۷۵۰۰۰